

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างหรือผิวถนนลาดยางเดิมโดยก่อสร้างเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโละงาน (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ17-004) หมู่ที่ 5 บ้านคลองขุด  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,056.000	15.25	61,854.00	1.3624	20.77	84,269.88
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	659.000	102.77	67,725.43	1.3624	140.01	92,269.12
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	202.800	522.67	105,997.47	1.3624	712.08	144,410.95
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างหรือผิวถนนลาดยางเดิมโดยก่อสร้างเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโละงาน (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ17-004) หมู่ที่ 5 บ้านคลองขุด  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,056.000	404.51	1,640,692.56	1.3624	551.10	2,235,279.54
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	150.58	12,046.40	1.3624	205.15	16,412.01
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	87.40	28,317.60	1.3624	119.07	38,579.89
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,014.000	52.81	53,549.34	1.3624	71.94	72,955.62
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

รังชัย ลิ้มไม้ไทย

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างหรือผิวถนนลาดยางเดิมโดยก่อสร้างเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโละงาน (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ17-004) หมู่ที่ 5 บ้านคลองซุด  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	202.800	821.19	166,537.33	1.3624	1,118.78	226,890.45
<b>รวมราคากลาง</b>								2,911,067.46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างหรือผิวถนนลาดยางเดิมโดยก่อสร้างเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโละงาน (รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ17-004) หมู่ที่ 5 บ้านคลองขุด  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

( ธงชัย ลิ้มไม้ไทย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิตา ช่วยหนู

( สุทิตา ช่วยหนู )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมกร ขำแก้ว

( ธรรมกร ขำแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

19 ธันวาคม 2565